

BUPATI POLEWALI MANDAR

Yth.

- 1. Para Camat Se Kabupaten Polewali Mandar
- 2. Para Kepala Desa/Lurah Se Kabupaten Polewali Mandar

Masing-masing di –

Tempat

SURAT EDARAN

NOMOR 13 TAHUN 2021

TENTANG

PENGAWASAN PENYALURAN PUPUK BERSUBSIDI

Bahwa dengan ditetapkannya Keputusan Kepala Dinas Tanaman Pangan, Hortikultura dan Peternakan Provinsi Sulawesi Barat Nomor : 3804.03.01/ 1/I/KPTS/2021 Tahun 2021 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2021 dan Surat Keputusan Kepala Dinas Pertanian dan Pangan Kabupaten Polewali Mandar Nomor : 03 Tahun 2021 tentang Penetapan Revisi Alokasi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Kabupaten Polewali Mandar Tahun Anggaran 2021, maka di sampaikan kepada Pemerintah Kecamatan, Desa serta Kelurahan untuk mengambil langkah-langkah sebagai berikut :

- 1. Meningkatkan pemantauan dan pengawasan dalam pelaksanaan Penyaluran Pupuk Bersubsidi di wilayah saudara masing-masing.
- 2. Dalam hal pelaksanaan penyaluran pupuk tersebut jika tidak sesuai petunjuk teknis penyaluran, agar melakukan teguran dan membuat surat laporan indikasi pelanggaran.
- 3. Laporan indikasi pelanggaran disampaikan ke Dinas Pertanian dan Pangan Kabupaten Polewali Mandar untuk ditindaklanjuti.

Demikian Surat Edaran ini disampaikan untuk dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab, atas kerjasama Saudara diucapkan terima kasih.

Ditetapkan di Polewali pada tanggal 29 Maret 2021

OLEWALI MANDAR,

ANDOUS RAHIM MASDAR

Tembusan:

- 1. Gubernur Provinsi Sulawesi Barat
- 2. Ketua DPRD Kabupaten Polewali Mandar
- 3. Kepala Dinas Pertanian dan Pangan Kabupaten Polewali Mandar